

Management Events Studio ApS

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR No. 32 94 52 79



Årsrapport for 2013

Annual report for the year ended 31 December 2013

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2014

Approved at the annual general meeting of shareholders on 31 May 2014

Som dirigent:

As chairman:

.....
Olli Muurainen

EY

Building a better
working world

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse Contents

Ledelsesberetning	1
Management's review	
Oplysninger om selskabet	1
Company details	
Beretning	2
Management's review	
Ledelsespåtegning	3
Company details

Adresse, postnr., by
Address, Postal code, City

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr./CVR No.

32 94 52 79

Bestyrelse/Supervisory board:

Olli Muurainen, formand/chairman
Leena Paajanen

Direktion/Executive board

Tomi Hilvo

Revision/Auditors

Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab
Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg, Denmark
Tel. +45 70 10 80 50
Telefax +45 35 87 22 00

Bankforbindelse/Bankers

Nykredit Bank A/S

Beretning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke i regnskabsåret haft egentlig erhvervs-mæssig aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. -23.457 mod kr. -9.233 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 18.665. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og denne forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Selskabets likviditet vil om nødvendigt blive sikret af selskabets moderselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

The company's business review

The company had no actual business activities in the financial year.

Financial review

The income statement for 2013 shows a loss of DKK -23,457 against DKK -9,233 last year, and the balance sheet at 31 December 2013 shows equity of DKK 18,665. . Management considers the company's financial performance in the year satisfactory.

The company has lost more than 50 % of its share capital and it is expected to be restored by future earnings. The parent company will ensure the cash position of the company, if necessary.

Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year-end.

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013 for Management Events Studio ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet vil på den ordinære generalforsamling den 31. januar 2014 fravælge revision gældende fra regnskabsåret 2014. Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse for revisionspligten.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31. maj 2014
Copenhagen, 31 May 2014

Direktionen:/Executive board:

.....
Tomi Hilvo

Bestyrelsen:/Supervisory board:

.....
Olli Muurainen
formand/chairman

.....
Leena Paajanen

Today, management has discussed and approved the annual report of Management Events Studio ApS for the financial year 1 January - 31 December 2013.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2013 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2013.

In our opinion, the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

At the annual general meeting to be held on 31 January 2014, the company is going to pass a resolution not to have its annual reports audited, effective as from the financial year 2014. The company satisfies the criteria for exemption from the statutory audit requirement.

We recommend the adoption of the annual report at the annual general meeting.

Til anpartshaverne i Management Events Studio ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Management Events Studio ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder en vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede.

Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere en vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

To the shareholders of Management Events Studio ApS

Report on financial statements

We have audited the financial statements of Management Events Studio ApS for the financial year 1 January - 31 December 2013, which comprise an income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes, including a summary of significant accounting policies. The financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Management's responsibility for the financial statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act. Further, management is responsible for such internal control as it determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with international standards on auditing and additional requirements according to Danish audit regulations. This requires that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgement, including an assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the entity's preparation of financial statements that give a true and fair view.

The purpose is to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not to express an opinion on the effectiveness of the entity's internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used, the reasonableness of accounting estimates made by management as well as the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet.

Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 31. maj 2014

Copenhagen, 31 May 2014

Ernst & Young

Godkendt Revisionspartnerselskab

Lissen Fagerlin Hammer

statsautoriseret revisor

state authorised public accountant

Our audit has not resulted in any qualification.

Opinion

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2013 and of the results of its operations for the financial year 1 January - 31 December 2013 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Statement on the management's review

In accordance with the Danish Financial Statements Act, we have read the management's review. We have not performed any further procedures in addition to the audit of the financial statements.

On this basis, it is our opinion that the information provided in the management's review is consistent with the financial statements.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Income statement for the year ended 31 December

Notes	2013 DKK	2012 DKK
Andre eksterne omkostninger Other external expenses	<u>15.000</u>	<u>14.125</u>
Bruttotab Gross margin	-15.000	-14.125
2 Personaleomkostninger Staff costs	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift Operating profit/loss	-15.000	-14.125
3 Finansielle indtægter Financial income	996	1.814
Finansielle omkostninger Financial expenses	<u>750</u>	<u>0</u>
Resultat før skat Pre-tax profit/loss	-14.754	-12.311
4 Skat af årets resultat Tax for the year	<u>8.703</u>	<u>-3.078</u>
Årets resultat Profit/loss for the year	<u>-23.457</u>	<u>-9.233</u>
Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of the profit/loss for the year		
Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	<u>-23.457</u>	<u>-9.233</u>
	<u>-23.457</u>	<u>-9.233</u>

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

Notes	2013 DKK	2012 DKK
Aktiver		
Assets		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.888	47.169
Receivables from group entities		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>8.703</u>
Deferred tax assets		
Tilgodehavender	<u>25.888</u>	<u>55.872</u>
Receivables		
Likvide beholdninger	<u>7.777</u>	<u>0</u>
Cash		
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.665</u>	<u>55.872</u>
Total current assets		
Aktiver i alt	<u><u>33.665</u></u>	<u><u>55.872</u></u>
Total assets		

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

Notes	2013 DKK	2012 DKK
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
Anpartskapital	80.000	80.000
Share capital		
Overført resultat	<u>-61.335</u>	<u>-37.878</u>
Retained earnings/Accumulated loss		
Egenkapital i alt	<u>18.665</u>	<u>42.122</u>
Total equity		
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>13.750</u>
Trade payables		
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>15.000</u>	<u>13.750</u>
Short-term liabilities		
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>13.750</u>
Total liabilities		
Passiver i alt	<u><u>33.665</u></u>	<u><u>55.872</u></u>
Total equity and liabilities		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

(kr.)	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
(DKK)	Share capital	Retained earnings/accumulated loss	Total
Egenkapital pr. 1/1 2013 Equity at 1/1 2013	80.000	-37.878	42.122
Årets resultat, jf. resultatdisponering Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss		-23.457	-23.457
Egenkapital pr. 31/12 2013 Equity at 31/12 2013	80.000	-61.335	18.665

1. Anvendt regnskabspraksis

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest receivable, group entities	<u>996</u>	<u>1.814</u>
	<u>996</u>	<u>1.814</u>
4. Skat af årets resultat Tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustments in the year	<u>8.703</u>	<u>-3.078</u>
	<u>8.703</u>	<u>-3.078</u>

5. Sikkerhedsstillelser
Security for loans

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2013.

The company has not placed any assets or other as security for loans at 31/12 2013.

6. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser
Contingent liabilities and other financial obligations

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet Management Events Denmark A/S, som er administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The company is jointly taxed with its sister company, Management Events Denmark A/S, which acts as management company, and has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

7. Nærtstående parter

Related parties

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Information about related parties with a controlling interest:

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Management Events International OY Ltd. Management Events International OY Ltd.	Finland Finland	Hovedanpartshaver Principal shareholder

Oplysning om koncernregnskaber:

Information about consolidated financial statements:

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent's consolidated financial statements
Management Events International OY Ltd.	Finland	www.managementevents.com

Oplysning om aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalen eller 5% af stemmerne

Information about shareholders holding 5% or more of the share capital or the voting rights

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Management Events International OY Ltd.	Finland

